
Приказ
 07 февраля 2019 г.                                                                   5

О возбуждении дела № 036/01/17-81/2018 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

В связи с обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях администрации Эртильского муниципального района Воронежской
области, в соответствии с ч.12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Возбудить дело № 036/01/17-81/2018 по признакам нарушения статьи 17 Закона
«О защите конкуренции» в отношении администрации Эртильского муниципального
района Воронежской области, в связи с принятием аукционной комиссией органа
местного самоуправления решения о признании аукциона по продаже земельного
участка с кадастровым номером 36:32:1300005:52  несостоявшимся на основании п.
19 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, при следующих условиях: присутствие на
аукционе его участников и сделанных ими «шагов аукциона».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/17-81/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Логошин А.В. – председатель Комиссии, зам. руководителя — начальник отдела;
Члены Комиссии:
Капранчиков А.В. - старший государственный инспектор;
Сисева Н.И. - государственный инспектор;
Карпенко М.А. - специалист-эксперт.
3.    Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


